

ÅRSREDOVISNING

för

Nordic Market Data AB

Org.nr. 559122-7482

Räkenskapsåret

2023-01-01 — 2023-10-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	10

Undertecknad styrelseledamot i Nordic Market Data AB
intygar härmed, att en med denna kopia likalydande
resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman
den 2024-03-18. Stämman beslöt tillika
godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.



Nordic Market Data AB

Org.nr 559122-7482

Styrelsen för Nordic Market Data AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget har under räkenskapsåret bytt ägare och längd på räkenskapsåret. I och med byte av räkenskapsår redovisar bolaget ett förkortat räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-10-31.

Bolaget har under året gjort en nedsättning av aktiekapitalet till 105 000 kronor, vilket beslutades vid en extra bolagsstämma 2023-10-31. och registrerades hos Bolagsverket 2024-02-28.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget skall utveckla tjänster inom marknadsdata, främst avseende företagsinformation samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sigtuna.

Ägarförhållande

Nordic Market Data AB är dotterbolag (100%) till Sophisticated Solutions AB (559184-1472).

Väsentliga förändringar i ägarstrukturen

Bolaget förvärvades till 100 % av Sophisticated Solutions AB under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 248	8 063	6 143	5 537
Resultat efter finansiella poster	-380	-553	412	-192
Soliditet (%)	15,97	29,82	27,00	20,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med räkenskapsåret 2022 dels till följd av att 2023 är ett förkortat räkenskapsår om tio månader, dels på grund av ägarbyte där verksamhetsområdet Trust Magazine inte längre ägs av Nordic Market Data AB.



2024032008772

Nordic Market Data AB

Org.nr 559122-7482

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		1 050 000	470 450	-539 718	-436 406	-976 124
Minskning av Aktiekapital		-945 000		945 000		945 000
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma				-436 406	436 406	0
Årets resultat					-380 372	-380 372
Fond för utveckling			-315 124	315 124		315 124
Belopp vid årets utgång		105 000	155 326	284 000	-380 372	-96 372

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	284 000
Årets resultat	-380 372
Summa	-96 372

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-96 372
Summa	-96 372

M

2024052008773

Nordic Market Data AB

Org.nr 559122-7482

2024032008774

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-10-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 247 581	8 062 963
Övriga rörelseintäkter	2	25 874	18 196
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		4 273 455	8 081 159
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror och köpta tjänster		-1 735 491	-4 481 683
Övriga externa kostnader		-2 109 049	-2 809 732
Personalkostnader	3	0	-432 357
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-702 852	-875 633
Övriga rörelsekostnader	4	-97 317	0
Summa rörelsens kostnader		-4 644 709	-8 599 405
Rörelseresultat		-371 254	-518 245
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i egen post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 296	5 192
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 414	-39 606
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Summa resultat från finansiella poster		-9 117	-34 413
Resultat efter finansiella poster		-380 372	-552 659
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	116 252
Summa bokslutsdispositioner		0	116 252
Resultat före skatt		-380 372	-436 406
Årets resultat		-380 372	-436 406

Balansräkning

	Not	2023-10-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	155 326	298 564
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	6	0	550 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		155 326	848 564
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	7 691	17 305
Inventarier, verktyg och installationer	8	0	96 630
Summa materiella anläggningstillgångar		7 691	113 935
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	9	0	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	50 000
Summa anläggningstillgångar		163 017	1 012 499
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		291 318	504 894
Övriga fordringar		103 036	124 511
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		298 144	0
Summa kortfristiga fordringar		692 498	629 405
Kassa och bank			
Kassa och bank		178 710	183 751
Summa kassa och bank		178 710	183 751
Summa omsättningstillgångar		871 208	813 157
Summa tillgångar		1 034 225	1 825 655

Nordic Market Data AB

Org.nr 559122-7482

2024032008776

Balansräkning

	Not	2023-10-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	10	105 000	1 050 000
Fond för utvecklingsutgifter		155 326	470 450
Summa bundet eget kapital		260 326	1 520 450
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		284 000	-539 718
Årets resultat		-380 372	-436 406
Summa fritt eget kapital		-96 372	-976 124
Summa eget kapital		163 954	544 326
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	11	322 830	469 575
Summa långfristiga skulder		322 830	469 575
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		24 263	24 639
Leverantörsskulder		387 826	283 906
Skatteskulder			7 422
Övriga skulder		95 351	495 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	40
Summa kortfristiga skulder		547 440	811 754
Summa eget kapital och skulder		1 034 225	1 825 655

M

Nordic Market Data AB

Org.nr 559122-7482

2024032008777

Noter

1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp var med de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Inkomstskatt

Det förelåg inget skattepliktigt resultat efter att ej avdragsgilla kostnader och ej skattepliktiga intäkter lagts till bolagets negativa redovisningsmässiga resultat.

Nordic Market Data AB

Org.nr 559122-7482

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktslag	Belopp
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	25 834
	2023-10-31
Summa	25 834

3 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

4 Övriga rörelsekostnader

Kostnadslag	Belopp
Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-687
Förlust vid avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-96 630
	2023-10-31
Summa	-97 317

Noter till balansräkning

5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-10-31	2022-12-31
Ingående utgifter för utvecklingsarbete	859 428	859 428
Utgående ackumulerade utgifter för utvecklingsarbete	859 428	859 428
Ingående avskrivningar	-560 864	-388 978
Årets avskrivningar	-143 238	-171 886
Utgående ackumulerade avskrivningar	-704 102	-560 864
Utgående redovisat värde	155 326	298 564

6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-10-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 300 000	3 300 000
Utgående anskaffningsvärden	3 300 000	3 300 000
Ingående avskrivningar	-2 750 000	-2 090 000
Årets avskrivningar	-550 000	-660 000
Utgående avskrivningar	-3 300 000	-2 750 000
Redovisat värde	0	550 000

Nordic Market Data AB

Org.nr 559122-7482

2024032008779

7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-10-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 684	57 684
Utgående anskaffningsvärden	57 684	57 684
Ingående avskrivningar	-40 379	-28 842
Årets avskrivningar	-9 614	-11 537
Utgående avskrivningar	-49 993	-40 379
Redovisat värde	7 691	17 305

8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	193 260	161 050
Inköp	0	32 210
Försäljningar/utrangeringar	-193 260	0
Utgående anskaffningsvärden	0	193 260
Ingående avskrivningar	-96 630	-32 210
Försäljningar/utrangeringar	96 630	0
Årets avskrivningar	0	-64 420
Utgående avskrivningar	0	-96 630
Redovisat värde	0	96 630

9 Andelar i koncernföretag

	2023-10-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
Inköp		50 000
Försäljningar	-50 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	50 000
Redovisat värde	0	50 000

10 Nedsättning av Aktiekapital

Bolaget beslutade på en extra bolagsstämma 2023-10-31 att minska aktiekapitalet från 1 050 000 kronor till 105 000 kronor, vilket registrerades hos Bolagsverket 2024-02-28.

11 Långfristiga skulder

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning inom 1-4 år efter balansdagen.	2023-10-31	2022-12-31
Skuld till aktieägare	0	469 575
Skuld till tidigare aktieägare	322 830	



Underskrifter av årsredovisning

Ort
Sigtuna



Johan Tullare
2024-03-18
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats det 2024-03-18



Therese Ek
Revisor, Auktoriserad



Mikael Larsson
Revisor, Godkänd
